

27	2 Gönderici/İhracatçı No SHENZHEN YUHUASHENG TRADE CO., LTD ROOM13E, A.BLOCK, JINXU MANSION WENJIN RD. C., LUOHU DISTRICT, SHENZHEN CHINA		1 BEYAN		18340300IM542975 AHL KARGO GÜMRÜK MÜDÜRLÜ Ü 20.11.2018		
	8 Alıcı No SEGMENT B LG SAYAR DI T C. LTD. T. KU TEPE MAH. EHIT ERCIHAN NAMLI CAD. NO:79/B I LI/ STANBUL		9 Mali Müşavir/Serbest Muhasebeci 7580183223 SEGMENT B LG SAYAR DI T C. LTD. T. KU TEPE MAH. EHIT ERCIHAN NAMLI CAD. NO:79/B I LI/ STANBUL				
	14 Beyan sahibi/Temsilci No 18-07611 3240270729 ECE GUM. MU .LTD. T TEM OTOYOLU KOZA PLAZA A BLOK KAT:19 D:20-04 ESENLER/ STANBUL		15 Çıkış/İhracat ülkesi Ç N HALK CUMHUR YET 720			17 Çıkış ülkesi kodu 720	
	18 Dıştaki aracın kimliği ve kayıtlı olduğu ülke UÇAK 235 3217 2383		19 Kır 052 0			20 Teslim şekli FOB GUANGZHOU	
21 Spun çarşaf hareketli taşıt aracının kimliği ve kayıtlı olduğu ülke UÇAK 18110559B		22 Doviz ve toplam fatura bedeli USD 44.190,75		23 Doviz kuru 5,33270			
25 Sınırdaki taşıma şekli 40		26 Dahili taşıma şekli		27 Yükleme yeri AHL KARGO GÜMRÜK MÜD			
29 Giriş gümrük idaresi AHL KARGO GÜMRÜK MÜDÜ		30 Eşyanın bulunduğu yer G0220		32 Kalem No 1			
31 Kaplar ve eşyanın tanımı Kaplarn marka ve numaralan - konteyner no(lar)ı - adet ve cinsleri 3 KAP 11000 ADET Marka:ADDR No:- Ticari tanımı:FLASH DISK K1: KULLANILMAMI		33 Eşya kodu 85235110 00 00		34 Menşe Vite kodu 720			
34 Ek bilgi/sunulan belgeler/ön izinler VEKALET=T.C BEYO LU 3. NOTERL 51146/27.12.2017' Fatura (V) 10.11.2018/06112018 Navlun Makbuzu (V) 19.11.2018/D608371 Sigorta Poliçesi (V) 18.11.2018/1347 thal e yasına ait Kıymet Bildirim Formu (V) 20.11.2018/E- MZALIDIR TPS-Kültür Fonu (V) 20.11.2018/18243142610888010073900/1 Transfer Bildirim Formu (V) 14.11.2018/18000001110887000080588/1		35 Brüt ağırlık (kg) 19,44		36 Tercihli tarihte			
47 Vergilerin hesaplanması		48 Ödemenin ertelenmesi		49 Antreponun tipi ve kodu			
51 Örgünleşmiş gümrük idareleri (de Vite)		52 Teminat geçerli değil		53 Vanş gümrük idaresi (ve ülke)			
54 Ek bilgi/sunulan belgeler/ön izinler		55 İstatistik kıymet		56 İstatistik kıymet			
57 Vergilerin hesaplanması		58 Ödemenin ertelenmesi		59 Antreponun tipi ve kodu			

27		29 Giriş gümrük idaresi AHL KARGO GÜMRÜK MÜDÜ		30 Eşyanın bulunduğu yer G0220		32 Kalem No 1		33 Eşya kodu 85235110 00 00		34 Menşe Vite kodu 720		35 Brüt ağırlık (kg) 19,44		36 Tercihli tarihte					
31 Kaplar ve eşyanın tanımı Kaplarn marka ve numaralan - konteyner no(lar)ı - adet ve cinsleri 3 KAP 11000 ADET Marka:ADDR No:- Ticari tanımı:FLASH DISK K1: KULLANILMAMI		33 Eşya kodu 85235110 00 00		34 Menşe Vite kodu 720		35 Brüt ağırlık (kg) 19,44		36 Tercihli tarihte		37 R E J I M 4000		38 Net ağırlık (kg) 19,44		39 Kota					
34 Ek bilgi/sunulan belgeler/ön izinler VEKALET=T.C BEYO LU 3. NOTERL 51146/27.12.2017' Fatura (V) 10.11.2018/06112018 Navlun Makbuzu (V) 19.11.2018/D608371 Sigorta Poliçesi (V) 18.11.2018/1347 thal e yasına ait Kıymet Bildirim Formu (V) 20.11.2018/E- MZALIDIR TPS-Kültür Fonu (V) 20.11.2018/18243142610888010073900/1 Transfer Bildirim Formu (V) 14.11.2018/18000001110887000080588/1		35 Brüt ağırlık (kg) 19,44		36 Tercihli tarihte		37 R E J I M 4000		38 Net ağırlık (kg) 19,44		39 Kota		40 İhracatçı No 18340300IM167346 / 17.11.2018		41 Tapanın boyutu (cm) 11.000,00 ADE		42 Kalem tutarı 25.578,03		43 HY kodu	
47 Vergilerin hesaplanması		48 Ödemenin ertelenmesi		49 Antreponun tipi ve kodu		44 İstatistik kıymet 25.852,48		45 Ayarlama		46 İstatistik kıymet		47 İstatistik kıymet		48 İstatistik kıymet		49 İstatistik kıymet			

Tür	Vergi matrahı	Oran	Tutar	ÜŞ	48 Ödemenin ertelenmesi	49 Antreponun tipi ve kodu
10	137.863,50	0,00	0,00	P		
40	142.714,60	18,00	25.688,63	P	Mal Bed.	235.656,01 G.V. 134,67
89	0,00	0,00	78,50	P	Sigorta	122,65 DV 78,50
					Navlun	4.799,43 Dep. Gid. 800,00
					Ara Toplam	240.578,09 Kültür 7.108,15
					GV Mat.	240.578,09 Y.. 300,00
						KDVMat. 248.999,41
			25.767,13			



sonumlu No İmza C HAREKET GÜMRÜK İDARESİ

51 Örgünleşmiş gümrük idareleri (de Vite)	Temsilci Yer ve tarih:			
---	---------------------------	--	--	--

52 Teminat geçerli değil	--	Kod	53 Vanş gümrük idaresi (ve ülke)
--------------------------	----	-----	----------------------------------

J VARIŞ GÜMRÜK İDARESİ KONTROLÜ	Mühür:	54 Yer ve tarih
---------------------------------	--------	-----------------

STANBUL 20.11.2018

ZÜBEYRE R M/34/0130

13 30 F2

BEYAN THALATÇI= SEGMENT B LG SAYAR DI T C. LTD. T.  
 KU TEPE MAH. EHIT ERCIHAN NAMLI CAD. NO:79/B  
 I LI/ STANBUL

HRACATÇI= SHENZHEN YUHUASHENG TRADE CO., LTD  
 ROOM13E, A.BLOCK, JINXU MANSION WENJIN RD. C.,  
 LUOHU DISTRICT, SHENZHEN CHINA

IM 4 VN= TESC L NO - TAR H = 18340300IM542975 20.11.2018 DOSYA NO:18-07611

Kal	G.T. .P.	E YANIN C NS	MKTR	REJ	MEN	ANKOD	BRÜT KG	NET KG	ÖLÇ	ST.KIYMET	KAL.F YAT	KAP.AD	T P	MATRAH	ORAN	TUTAR	
2	8523	MEMORY CARD	10000	ADET	4000	720	-	13,97	13,97	Adet	18578,74	18381,51	3	10	99074,82	0	0P
	5110													40	102504,62	18	18450,83P
	0000																

EK BELGELER Kalem Notu : [ ' ]

Fatura (V) 10.11.2018/06112018 Navlun Makbuzu (V) 19.11.2018/D608371 Sigorta Poliçesi (V) 18.11.2018/1347 TPS-Kültür Fonu (V) 20.11.2018/18243142610888010073900/2 Transfer Bildirim Formu (V) 14.11.2018/18000001110887000080588/1 Transfer Bildirim Formu (V) 07.11.2018/18000001110887000079159/1

K1: KULLANILMAMI || No : [- ' ]

3	8543	MEMORY CARD Ç N ADAPTÖR	10000	ADET	4000	720	-	33,59	33,59	-	682,54	231,21	3	10	3639,77	3,7	134,67P
	7090													40	3780,19	18	680,43P
	0019																

EK BELGELER Kalem Notu : [ '\*\*MALZEMELER M Z YALNIZ KAV TASYON, L POL Z C HAZLARI LE BENZER ZAYIFLAMA C HAZLARINDAN DE LD R. \*\* ' ]

Fatura (V) 10.11.2018/06112018 Navlun Makbuzu (V) 19.11.2018/D608371 Sigorta Poliçesi (V) 18.11.2018/1347 Transfer Bildirim Formu (V) 07.11.2018/18000001110887000079159/1

K1: KULLANILMAMI || No : [- ' ]

TOPLAM: 31.000,00 ADET 67,00 67,00 45.113,76 44.190,75 10 240.578,09 134,67P  
 40 248.999,41 44.819,89P  
 89 0,00 78,50P

TOPLAM: 45.033,06